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ÓRGANOS CON AUTONOMÍA 

FUNCIONAL 

TC I TRIBUNAL DE CUENTAS 

Dirección: Juan Carlos Gómez 1324  

Correo electrónico: tribunal@tcr.gub.uy 

 

Presidenta del Tribunal de Cuentas: Cra. Susana Díaz  

Teléfono: 2916 1032/36 int 203. Correo electrónico: presidencia@tcr.gub.uy 

 

Vicepresidente: Dr. Álvaro Ezcurra  

Teléfono: 2916 1032/36 int 215. Correo electrónico: aezcurra@tcr.gub.uy 

 

MINISTROS: 

 

Ministro: Cr. Enrique Cabrera  

Teléfono: 2916 1032/36 int 205. Correo electrónico: ecabrera@tcr.gub.uy 

 

Ministro: Mgt. Ing. Miguel Aumento 

Teléfono: 2916 1032/36 int 202. Correo electrónico: maumento@tcr.gub.uy 

 

Ministro: Dr. Francisco Gallinal 

Teléfono: 2916 1032/36 int 207. Correo electrónico: fgallinal@tcr.gub.uy 

 

Ministro: Dr. Darwin Machado  

Teléfono: 2916 1032/36 int 209. Correo electrónico: dmachado@tcr.gub.uy 

 

Ministra: Cra. Diana Marcos 

Teléfono: 2916 1032/36 int 211. Correo electrónico: dmarcos@tcr.gub.uy 
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CE I CORTE ELECTORAL 

 
Dirección: Ituzaingó 1467 esq. 25 de mayo (Oficina Central). Teléfono: 

1924 

 
 
Presidente de la Corte Electoral: Dr. José AROCENA 

Teléfono: 1924 int.2110 Correo electrónico: presidenciacorteelectoral@gmail.com 

 

Vicepresidente: Dr. Alberto Castelar 

Teléfono: 1924 int.2114 Correo electrónico: Castelar.secretaria@gmail.com 

 

 

MINISTROS: 

 

 

MINISTRO Dr. José Ignacio KORZENIAK 

Teléfono: 1924 int.2111 Correo Electrónico: jkorzeniak@corteelectoral.gub.uy  

 

MINISTRO Lic. Arturo SILVERA 

Teléfono: 1924 int.2115 Correo electrónico: asilvera@corteelectoral.gub.uy 

 

MINISTRO Dr. José GARCHITORENA 

Teléfono: 1924 int.2117 Correo electrónico: jgarchitorena@corteelectoral.gub.uy 

 

MINISTRO Sr. Pablo KLAPPENBACH 

Teléfono: 1924 int.2318 Correo electrónico: pklappenbach@corteelectoral.gub.uy 

 

MINISTRA Sra. Cristina ARENA 

Teléfono: 1924 int.2112 Correo electrónico: carena@corteelectoral.gub.uy 

 

MINISTRA Dra. Ana Lía PIÑEYRÚA 

Teléfono: 1924 int.2216 Correo electrónico: apineyrua@corteelectoral.gub.uy 

 

MINISTRO Ing. Juan MÁSPOLI  

Teléfono: 1924 int.2313 Correo electrónico: jmaspoli@corteelectoral.gub.uy 
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SECRETARIOS LETRADOS 

 
Dra. Martina CAMPOS 
Teléfono: 1924 int.2120 Correo electrónico: mcampos@corteelectoral.gub.uy 

 

Dra. Natalia NOGUEIRA 
Teléfono: 1924 int.2119 Correo electrónico: lnogueira@corteelectoral.gub.uy  

 

 

OFICINA NACIONAL ELECTORAL 

 

Director: Sr. Gastón CHABERT 

Teléfonos: 1924 int.2283 Correo electrónico: gchabert@corteelectoral.gub.uy 

 

 

Sub Directora: Sra. Silvia SOSA RIVERO 

Teléfonos: 1924 int.2382 Correo electrónico: ssosarivero@corteelectoral.gub.uy 

 

 

 

 

TCA l TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO Y ADMINISTRATIVO  
 

Dirección: Mercedes 961 Teléfonos 2901 5205 / 2901 1138/ 2900 8047 

 

Presidente del Tribunal de lo Contencioso Administrativo: Dr. Luis María SIMÓN 

 

MINISTROS: 

Ministro: Dr. Eduardo VÁZQUEZ CRUZ 

Ministro: Dr. William CORUJO GUARDIA 

Ministro: Dra. Selva KLETT FERNÁNDEZ 

 

Secretarios Letrados 

Dr. Ricardo Marquisio rmarquisio@tca.gub.uy 

Dra. Susana Gianarelli sgianarelli@tca.gub.uy 
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